Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal 
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº DV 026/2024. 

NOME DO CONTRATADO: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
ESPÉCIE: Fornecimento. 
CPF/CNPJ: 17.406.286/0001-02 

VIGÊNCIA: 02/10/2024 A 02/11/2024. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.716,00 (um mil, setecentos e dezesseis reais). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 02.11.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
ATIVIDADE - 2048 – DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS DO FUNDO MUNIC. DE SAÚDE 
ELEMENTO DE DESPESAS – 4490.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE